

**Amenajarea unui teren de mini-fotbal si
amenajarea unui loc de joaca si agrement
pentru copii si tineret, pe terenul cu nr.
cad. 7411303.257, situat in r-nul Singerei,
com. Alexandreni, s. Grigoresti**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-2

Echipament de joaca si fitness

Valoarea de deviz 90 877,16 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsH91A	Instalarea poarta pentru fotbal,model GAOTI GB-071, pe Beton B15	buc	2,000	662,05 611,78	1 324,10 1 223,57
2	TsH91A	Instalarea sport fitness,tip WORKOUT,bara orizontala cu doua nivele C-002, pe Beton B15	buc	1,000	668,80 611,78	668,80 611,78
3	TsH91A	Instalarea sport fitness,tip WORKOUT,bara paralele C-056, pe Beton B15 / k=4	buc	1,000	2 648,20 2 447,14	2 648,20 2 447,14
4	TsH91A	Instalarea Foisor (cu doua banci si masa), pe Beton B15 / k=2	buc	2,000	1 324,10 1 223,57	2 648,20 2 447,14
		<i>Total</i>	lei			7 289,30
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			1 615,11
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10 %			55,97
		<i>Cheltuieli de achizitionare depozitare</i>	2 %			11,19
		<i>Cheltuieli directe</i>				8 971,57
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			1 300,88
		<i>Total cu Cr</i>				10 272,45
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			616,35
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				10 888,80 6 729,63

1	2	3	4	5	6	7
		2. Utilaj				
5		Echipament de joaca,tip Nisipiera	buc	1,000	4 383,30 0,00	4 383,30 0,00
6		Poarta pentru fotbal,model GAOTI GB-071	buc	2,000	6 333,33 0,00	12 666,66 0,00
7		Sport fitness,tip WORKOUT,bara orizontala cu doua nivele C-002	buc	1,000	8 500,00 0,00	8 500,00 0,00
8		Sport fitness,tip WORKOUT,bara paralele C-056	buc	1,000	4 083,33 0,00	4 083,33 0,00
9		Foisor (cu doua banci si masa), model: UMM197, 2,4x1,9m sau analog	buc	2,000	17 220,00 0,00	34 440,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			64 073,29
		<i>Cheltuieli de achizitionare depozitare</i>	1,2 %			768,88
		Total Utilaj Inklusiv salariu				64 842,17

		Total	lei			75 730,97
		TVA	20 %			15 146,19
		Total deviz: Inklusiv salariu				90 877,16 6 729,63

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Amenajarea unui teren de mini-fotbal si
amenajarea unui loc de joaca si agrement
pentru copii si tineret, pe terenul cu nr. cad.
7411303.257, situat in r-nul Singerei, com.
Alexandreni, s. Grigoresti**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-2
Echipament de joaca si fitness**

Valoarea de deviz 90 877,16 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-2:				

Manopera:

1.	7123011000200	Betonist	h-om	53,35	84,97	4 533,15
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	20,90	84,97	1 775,87
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,95	84,97	420,61
		Total manopera				6 729,63

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	1,65	20,10	33,17
2.	26631021000001	Beton B15	m3	0,39	1 350,00	526,50
3.	6001200	Sport fitness,tip WORKOUT,bara orizontala cu doua nivele C-002	buc	1,00	8 500,00	8 500,00
4.	6001600	Sport fitness,tip WORKOUT,bara paralele C-056	buc	1,00	4 083,33	4 083,33
5.	60016009	Foisor (cu doua banci si masa), model: UMM197, 2,4x1,9m	buc	2,00	17 220,00	34 440,00
6.	600200	Echipament de joaca,tip Nisipiera	buc	1,00	4 383,30	4 383,30
7.	600700	Poarta pentru fotbal,model GAOTI GB-071	buc	2,00	6 333,33	12 666,66
		Total materiale de construcții				64 632,96
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	75 730,97
TVA	20 %	15 146,19

Total deviz:

90 877,16

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Amenajarea unui teren de mini-fotbal si
amenajarea unui loc de joaca si agrement pentru
copii si tineret, pe terenul cu nr. cad.
7411303.257, situat in r-nul Singerei, com.
Alexandreni, s. Grigoresti**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsH91A	Instalarea poarta pentru fotbal,model GAOTI GB-071, pe Beton B15	buc			662,05
						611,78
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	161,45
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,10
	26631021000001	Beton B15	m3	0,0360	1 350,00	47,25
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,10	3,02
		<i>Total</i>	lei			1 324,10
2	TsH91A	Instalarea sport fitness,tip WORKOUT,bara orizontala cu doua nivele C-002, pe Beton B15	buc			668,80
						611,78
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	161,44
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,10
	26631021000001	Beton B15	m3	0,0360	1 350,00	54,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,10	3,02
		<i>Total</i>	lei			668,80
3	TsH91A	Instalarea sport fitness,tip WORKOUT,bara paralele C-056, pe Beton B15 / k=4	buc			2 648,20
						2 447,14
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	645,77
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	152,95
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	1 648,42
	26631021000001	Beton B15	m3	0,0360	1 350,00	189,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,10	12,06
		<i>Total</i>	lei			2 648,20
4	TsH91A	Instalarea Foisor (cu doua banci si masa), pe Beton B15 / k=2	buc			1 324,10
						1 223,57
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	322,88
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	76,48
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	824,21
	26631021000001	Beton B15	m3	0,0360	1 350,00	94,50
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,10	6,03
		<i>Total</i>	lei			2 648,20
		2. Utilaj				
5		Echipament de joaca,tip Nisipiera	buc			4 383,30
						0,00
	600200	Echipament de joaca,tip Nisipiera	buc	1,0000	4 383,30	4 383,30
		<i>Total</i>	lei			4 383,30
6		Poarta pentru fotbal,model GAOTI GB-071	buc			6 333,33
						0,00
	600700	Poarta pentru fotbal,model GAOTI GB-071	buc	1,0000	6 333,33	6 333,33

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			12 666,66
7		Sport fitness,tip WORKOUT,bara orizontala cu doua nivele C-002	buc			8 500,00 0,00
	6001200	Sport fitness,tip WORKOUT,bara orizontala cu doua nivele C-002	buc	1,0000	8 500,00	8 500,00
		<i>Total</i>	lei			8 500,00
8		Sport fitness,tip WORKOUT,bara paralele C-056	buc			4 083,33 0,00
	6001600	Sport fitness,tip WORKOUT,bara paralele C-056	buc	1,0000	4 083,33	4 083,33
		<i>Total</i>	lei			4 083,33
9		Foisor (cu doua banci si masa), model: UMM197, 2,4x1,9m sau analog	buc			17 220,00 0,00
	60016009	Foisor (cu doua banci si masa), model: UMM197, 2,4x1,9m	buc	1,0000	17 220,00	17 220,00
		<i>Total</i>	lei			34 440,00

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)